









29 września

W dniu 2 października br. o godz. 10-iej rano odbędzie się zebranie głucho-nych...

Ze Szkoły Głównej Planowania

W dniu 1 października r. b. o godzinie 16-iej w gmachu przy ul. Armii Ludowej Nr 3-5, odbędzie się wspólne zebranie...

Filmowcy czeszy odwiedzili Łódź Drogich pobratymców serdecznie przyjmowano

W ramach Festiwalu Filmów Czeskich, wyświetlanych obecnie na naszym ekranach...

Burza piaskowa na ul. Zachodniej



Ciesz się zawsze, Hełroć wzdą, że jakaś ulica w Łodzi jest naprawiana, zaburkowana i robi się na niej porządek...

Widzieliście pewnie, że niedawno brukowano ulicę Zachodnią? Oczywiście, przechodziłymi tamteży kilkakrotnie...

Owoców w tym roku mamy wbród! Należy im przystępnie ich spożycie najszerszym masom

Obniżyć ceny - usprawnić dowóz do miasta - zwiększyć możliwości produkcyjne zakładów przetwórczych

Rok bieżący był szczególnie KORZYSTNY DLA NASZYCH SA- DÓW. Owoce obrodziły obficie. Mieszkaniec miasta może to zauważyć...

Jeżeli istotne pojęcie o tegorocznym urodzaju owoców można sobie wyrobić dopiero na wsi...

Nasili mill goście zwiedzieli Fabrykę Aparatów Projekcyjnych, interesując się zwłaszcza nowym typem polskiego aparatu...

W Wyższej Szkole Filmowej, dokad następnie udali się goście, reżyser Otokar Vavra wygłosił prelekcję na temat aktualnych zagadnień czeskiej twórczości filmowej...

Publiczność w obu kinach łódzkich zgłotowała miłym gościom serdeczne ojawie.

Można nabywać piecyki żelazne Sklepy PSS zostały obficie zaopatrzone

Wraz z nadchodzącą nieuchronnie zimą wzrasta popyt na piece kwi-ntowe, popularnie zwane kanonkami...

Centrala Handlowa Przemysłu Metalowego i jej trzy sklepy sprzedały detaliczej, oraz 10 sklepów branżo- wych PSS zostały w związku z tym...

Centrala Handlowa Przemysłu Metalowego i jej trzy sklepy sprzedały detaliczej, oraz 10 sklepów branżo- wych PSS zostały w związku z tym...

województwa łódzkiego prowadzone bądź to przez Centralę Spółdzielni Ogrodniczych drobne z reguły zakłady przetwórcze...

Ale i to nie rozwiązuje sytuacji. Trzeba bowiem czynić dalsze wysiłki, by tegoroczny obfity urodzaj został wykorzystany w jak najwięk- szym stopniu.

Jeżeli zakłady przetwórcze nie są w stanie odebrać ich całkowicie, czy nie należało by je sprowadzić rów- nież do miast i rozsprzedać za pośrednictwem placówek spółdziel- czych...

Okazuje się, że zdolności produkcyjne naszego przemysłu przetwor- czego są ograniczone. Odbiorca owo- ców przemysłowych są na terenie...

UWAGA, odbiorcy elektrycznej! Kto za dużo zużywa światła - płaci więcej za kilowat prądu

W trosce o zapewnienie ciągłości dostawy energii elektrycznej dla za- kładów przemysłowych wprowadzone zostały z dniem 1 października br...

Lokale państwowe i spółdzielcze mają kontyngent taki sam, jak w ro- ku ubiegłym.

Równocześnie należy pamiętać o tym, że w godzinach od 6.30 do 11-iej oraz od zmierzchu do 22-iej nie nale- ży korzystać z grzejników elektrycz- nych...



Miasto i jego Bolączki Nasi Czytelnicy zwracają uwagę... Jezdnia wyższa od chodników

Ob. Józef Jakubowski pisze: „Na ul. Granitowej jezdnia jest o blisko 40 cm wyżej położona, niż chodnik...

Niewątpliwie wszystkie robotnicze dzielnice Łodzi powinny otrzymać odpowiednią nawierzchnię...

Może w końcu Stacje Opieki zajmą się tą sprawą?

Po raz trzeci otrzymujemy list w sprawie niewłaściwego rozdziału talo- nów na Stacji Opieki nad Matką i Dzieckiem...

Tegoroczny „Tydzień Zdrowia” poświęcony będzie opiece nad matką i dzieckiem

Od dnia 3-go października rozpo- czyna się „Tydzień Zdrowia”, który trwać będzie do 9 października...

Plenarne posiedzenie D. R. N. Łódź-Północ

Wczoraj, w lokalu Starostwa Grodz- kiego Łódź - Północ, przy ul. Liman- nowskiego nr. 40, odbyło się plenary- jne posiedzenie...

W zakończonych zebraniu, po wypo- wiedziach przedstawicieli poszcze- gólnych klubów radnych, Dzielnicowa Rada Narodowa uchwałała jedno- głośnie rezolucję pokojową...

Ustalenie opłat za przewóz węgla

Spoleczna Komisja przy Okręgo- wej Radzie Związków Zawodowych ustaliła maksymalną opłatę za prze- wóz węgla w ładunkach drobnico- wych...

Zmiana lotów pasażerskich

Z dniem 2. X. b. r. wprowadzone zostały zmiany lotów pasażerskich. Samoloty odchodzące będą z Łodzi: do Wrocławia 10.15, do Katowic 10.20, do Warszawy 12.45, do Gdań- ska 12.50.

Odczyt

W dniu 4 października br. w sali Sąd Najwyższego - Piotrkowska 151 (parter) odbędzie się z ramienia Zrzeszenia Prawników Demokratów Oddział w Łodzi - odczyt Prok. Są- du Apelacyjnego - Taedlinga na temat „Watykan w służbie faszyst- mu i imperializm w świetle fę- tów”.

Wędliny z wodą Pomysłowy rzeźnik będzie ukarany

Przed kilkoma dniami wpłynęła do Miejskiej Delegatury Komisji Specjalnej skarga na rzeźnika Miec- zysława Graczykowskiego...

WYTWÓRNI SPRZĘTU MECHANICZNEGO - ZAKŁAD Nr 1 Łódź, ul. Kilińskiego Nr 222

- zatrudnią natychmiast: 1) księgowych samodzielnych 2) kalkulatorów 3) maszynistkę rutynową 4) ślusarzy 5) tokarzy

PAŃSTWOWE ZAKŁADY PRZEMYSŁU BAWELNIANEGO NR 3 w Łodzi, ul. Piotrkowska 293 zatrudnią od zaraz: 1) Wykwalifikowanego technika-elektryka 2) Wykwalifikowanego technika-mechanika...

ZAKŁADY PRZEMYSŁU ODZIEŻOWEGO „WÓLCZANKA” Łódź, ul. Wólczańska 243 przyjmą natychmiast: 1) kierownika zaopatrzenia 2) kierowniczkę Żłobka 3) 2 wykwalifikowane pielęgniarki 4) technika laboranta 5) elektryka do motorów maszyn szwalniczych.

